
 
 

UCHWAŁA NR LIV/416/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zakopanem Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/239/17 Rady Gminy Kościelisko z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kościelisko §22 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 22. 1. Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni 
ścieków winna być dostosowana do ilości osób stale lub czasowo korzystających z budynku lub ilości 
zużywanej na terenie nieruchomości wody oraz pojemności zbiornika bezodpływowego czy też 
przydomowej oczyszczalni ścieków. 

2. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać w sposób 
systematyczny z częstotliwością zapewniająca niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak 
nie rzadziej niż raz na kwartał. 

3. Osadnik oczyszczalni przydomowej należy opróżniać z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba, że producent 
zaleca inaczej.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9204


	UCHWAŁA NR LIV/416/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 22 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 22
	ust. 3 w § 1 zm. § 22


	§ 2


		2023-12-28T14:44:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




